UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP 88040-000 - Florianópolis – SC

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A professora Débora Cristina de Sampaio Peixe, no uso de suas atribuições, conforme disposto

no EDITAL Nº 07/2023/PROEX (PROBOLSAS 2024) torna pública a listagem das

inscrições deferidas na seleção referente ao Projeto NDI Comunidade, vinculado ao Núcleo de

Desenvolvimento Infantil – NDI/CED/UFSC.

CANDIDATO/A/E INSCRIÇÕES DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Ingrid Guesser Ribeiro Inscrição deferida 13/03/2024 (quarta-feira) às18h30min

Julia Brignol Vaz Pinheiro Inscrição deferida 13/03/2024 (quarta-feira) às 19h

Julia Soethe Turatti Inscrição deferida 13/03/2024 (quarta-feira) às 19h30min

Maria Clara Moreira Vieira Inscrição indeferida. Não

atendeu ao disposto no item 4

(4.1; 4.1 - II, III, IV))

-

Maurício Alessandro

Carmelino

Inscrição indeferida. Não

atendeu ao disposto no item 4

(4.1/ II, III, IV)

-

Tayná Talytha Almeida

Guimarães

Inscrição deferida 13/03/2024 (quarta-feira) às 20h

Entrevistas na sala virtual: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/debora-cristina-de-sampaio

Florianópolis, 11 de março de 2024.

Profª Drª Débora Cristina de Sampaio Peixe - Siape 1842020

                                                              (Original firmado)

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/debora-cristina-de-sampaio

		2024-03-11T13:10:36-0300